
令和２年１月２９日 

保護者の皆様へ 

松原市立松原北小学校 

校 長  木原 惠子 

 

 

色別集団下校のお知らせ 

 

 

向春の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育活動

へのご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

１月２８日（火）に起こった傷害事件の犯人がまだ逃走中です。朝から登校時に子ども

達と一緒に登校して頂いたご家族の皆様、ご協力有難うございました。学校も見守り隊と

巡回しまして、無事子ども達は元気に登校しています。 

松北小では、安心安全を考えまして、今週１月３１日まで色別集団下校を行います。教

職員も一緒の下校し見回を実施します。子ども達の安全のために玄関前に出るなどのご協

力をお願いします。 

なお、昨日同様、帰宅後は外出しない、できるだけ習い事も一人で行かないようご家庭

でもお話しください。 

 

          ３日間の下校時刻をお知らせいておきます。 

 

１月２９日（水） １～３年生は、１３時３０分頃中庭集合し下校します。 

        ４～６年生は、１４時３０分頃東門集合し下校します。 

   

1 月３０日（木） 学年便りでお知らせした定刻に全学年一斉色別集団下校を行います。 

   

１月３１日（金）  学年便りでお知らせした定刻に１年生のみと２～６年生の 

色別集団下校します。 

          

 

 

 

             

ール昨日にて、本日１月２８日（火）９時半頃、松原市南新町１丁目先路上にて、女性が男から鈍器のようなも 


